
4

8

1

7

3

6

2

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月9日（水）11回浦和3日

 4R サラ系一般　Ｃ３六七八 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：84,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ガチセブン
父:モエレプルトス  母:シプカクラッチュ

牡  6 酒井忍
56.0

1:39.9
(－)

4-3-2-1 39.5 － 4 500
(+1)

久保與造（小林）
欠畑圭一
田中　春美

2 8 グラーティア
父:メイショウボーラー  母:オールウェイズグッドサンク

牝  6 加藤和博
54.0

1:40.6
(3)

2-2-1-2 40.3 － 5 456
(+14)

川島豊（浦和）
（株）ファーストビジョン
中脇　満

3 1 ピースタイム
父:エイシンサンディ  母:ルーベラ

牡  7 内田利雄
56.0

1:40.7
(1/2)

5-5-4-3 40.0 － 2 512
(+4)

藤原智行（浦和）
加藤鈴幸
曾我　博

4 7 リド
父:アメリカンボス  母:ファルマ

牡  6 保園翔也
56.0

1:41.2
(2 1/2)

3-4-5-5 40.5 － 3 461
(+8)

山越光（浦和）
小沼一成
小林　孝幸

5 3 ブルーサファイア
父:トーセンホマレボシ  母:ブルーラスター

牝  5 川島正太郎
54.0

1:41.4
(3/4)

8-9-9-8 39.5 － 6 424
(-1)

川村守男（浦和）
（有）宮内牧場
松田牧場

6 6 プラチナムスタング
父:チチカステナンゴ  母:メアリーズガーデン

牝  7 見越彬央
54.0

1:41.4
(ハナ)

1-1-3-4 41.1 － 1 478
(+8)

酒井一則（浦和）
竹森幹雄
沖田　忠幸

7 2 ギブオフライト
父:キングヘイロー  母:ライトザキャンドル

牡  6 今野忠成
56.0

1:41.8
(2)

7-8-8-7 40.0 － 7 534
(0)

上杉昌宏（大井）
（有）トニー企画
追分ファーム

8 5 グレイスベルン
父:ブラックタイド  母:グレイスオペラ

牝  5 吉留孝司
54.0

1:41.8
(クビ)

6-6-6-6 41.0 － 9 399
(-7)

宮浦正行（大井）
小林信幸
笹地牧場

9 9 エクセルレジェンド
父:シンボリクリスエス  母:テイエムサイレン

牡  6 岡田大
56.0

1:41.9
(1/2)

9-7-7-9 40.3 － 8 454
(-2)

牛房榮吉（浦和）
谷川正純
筒井　征文

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,7,4,1,5,2,3,9

6,8,4,7,1,5,9,2,3

8,4,6,1,7,5,9,2,3

4,8,1,6,7,5,2,3,9

払戻金
単 勝 4 1,110円

複 勝 4 230円

8 250円

1 210円

ワイド 4-8 1,340円

1-4 600円

1-8 770円

枠 連 4-8 3,470円

枠 単 4-8 5,180円

馬 連 4-8 5,820円

馬 単 4-8 10,560円

3連複 1-4-8 6,590円

3連単 4-8-1 33,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


