	4R サラ系一般 C3六七八						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (左) 1500M 良			
Г	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:84,000 円											
灌	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	ガチセブン 父:モエレプルトス 母:シブカクラッチュ	牡 6	酒井忍 56.0	1:39.9 (-)	4-3-2-1	39.5	_	4	500 (+1)	久保與造(小林) 欠畑圭一 田中 春美
2	8	8	グラーティア 父:メイショウボーラー 母:オールウェイズグッドサンク	牝 6	加藤和博 54.0	1:40.6	2-2-1-2	40.3	_	5	456 (+14)	川島豊 (浦和) (株) ファーストビジョン 中脇 満
3	1	1	ピースタイム 父:エイシンサンディ 母:ルーベラ	牡 7	内田利雄 56.0	1:40.7 (1/2)	5-5-4-3	40.0	_	2	512 (+4)	藤原智行(浦和) 加藤鈴幸 曾我 博
4	7	7	リド 父:アメリカンボス 母:ファルマ	牡 6	保園翔也 56.0	1:41.2 (2 1/2)	3-4-5-5	40.5	_	3	461 (+8)	山越光 (浦和) 小沼一成 小林 孝幸
5	3	3	ブルーサファイア 父:トーセンホマレボシ 母:ブルーラスター	牝 5	川島正太郎 54.0	1:41.4 (3/4)	8-9-9-8	39.5	_	6	424 (-1)	川村守男(浦和) (有)宮内牧場 松田牧場
6	6	6	プラチナムスタング 父:チチカステナンゴ 母:メアリーズガーデン	牝 7	見越彬央 54.0	1:41.4 (ハナ)	1-1-3-4	41.1	_	1	478 (+8)	酒井一則(浦和) 竹森幹雄 沖田 忠幸
7	2	2	ギブオフライト 父:キングへイロー 母:ライトザキャンドル	牡 6	今野忠成 56.0	1:41.8	7-8-8-7	40.0		7	534 (0)	上杉昌宏(大井) (有)トニー企画 追分ファーム
8	5	5	グレイスベルン 父:ブラックタイド 母:グレイスオペラ	牝 5	吉留孝司 54.0	1:41.8 (クビ)	6-6-6-6	41.0	_	9	399 (-7)	宮浦正行(大井) 小林信幸 笹地牧場
9	8	9	エクセルレジェンド 父:シンボリクリスエス 母:テイエムサイレン	牡 6	岡田大 56.0	1:41.9 (1/2)	9-7-7-9	40.3	_	8	454 (-2)	牛房榮吉(浦和) 谷川正純 筒井 征文

● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,7,4,1,5,2,3,9
2コーナー	6,8,4,7,1,5,9,2,3
3コーナー	8,4,6,1,7,5,9,2,3
4コーナー	4,8,1,6,7,5,2,3,9

● 払戻金

単 勝	4	1,110円
複 勝	4	230円
	8	250円
	1	210円

ワイド	4-8	1,340円
	1-4	600円
	1-8	770円

枠 連	4-8	3,470円
枠 単	4-8	5,180円
馬連	4-8	5,820円
馬単	4-8	10,560円

3連複	1-4-8	6,590円
3連単	4-8-1	33,620円